新乡高新区自然资源规划建设局
关于公布2022年第一批建筑业企业资质名单的通知
新开自规建〔2022〕54号

各建筑业企业：
　　根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部第22号令）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》，新乡高新区自然资源规划建设局对申请建筑业企业资质的企业进行了资质审查。现将批准的5家建筑业企业资质名单予以公布。
    特此公布。

附件：2022年第一批通过审批的建筑业企业名单

2022年8月3日

[bookmark: _GoBack]
附件

2022年第一批通过审批的建筑业企业名单

	序号
	企业名称
	申报资质专业及等级

	1
	新乡市正方圆建筑有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包壹级

	2
	新乡市天丰节能墙体材料有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包壹级

	3
	河南牛派建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包壹级

	4
	河南牛派建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包壹级

	5
	河南江扬机电设备安装有限公司
	消防设施工程专业承包壹级